

BEZIRKSVERBAND GRAZ-OST

für Eis- und Stocksport

8042 Graz, Peterstalstraße 59a, ZVR-Zahl 393954537, Email: bv.grazost@gmail.com Postanschrift: 8572 Bärnbach, Bergstraße 23, Obmann: Roman Dorfner, 0664/4009560

Webseite: https://bv-grazost.jimdofree.com

Ausschreibung Bezirksmeisterschaft Stocksport 2025

Datum: Freitag, 9. Mai 2025

Zeit: 18:00 Uhr Spielbeginn

Ort: ESV Tiefenthal

Anmeldeschluss: 20.04.2025 beim Bezirksobmann

Startgeld: Euro 50,00

Wettbewerbsleiter: Roman Dorfner Schiedsrichter: Otto Kügerl

Wertung: Nach IER und ISpO

Es muss mit Material-Stichproben gerechnet werden!

Modus:

• 2 Mannschaften: 5 Spiele

3 - 5 Mannschaften: jeder gegen jeden, 2 Runden
6 - 9 Mannschaften: jeder gegen jeden, 1 Runde

Aufstiegsschlüssel: Die erstplatzierte Mannschaft steigt auf in die GM 2025 am 06.09.2025 in Murberg

Siegerehrung: Nach Ende des Bewerbes auf der Spielfläche.

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung jeglicher Art. Die Teilnehmer starten auf eigene Gefahr.

Sonderbestimmung: Alkoholgenuss und Rauchen sind auf der Spielfläche untersagt.

Ärztliche Betreuung: Rotes Kreuz, diensthabender Notarzt.

erstellt: Roman Dorfner [1]

Datenschutzhinweis

Mit der Teilnahme am oben angeführten Wettbewerb (Turnier) werden sämtliche Teilnahmebedingungen, Festlegungen und Vorschriften des Veranstalters anerkannt. Weiters wird mit der Anmeldung das Einverständnis erklärt, dass die wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zunamen, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse) den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführenden zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettbewerbsbildern, Sieger- und Mannschaftsfotos sowie Videos auf Online-Plattformen.

Für den Bezirksverband Graz-Ost Graz, 02.04.2025

Roman Dorfner eh. Bezirksobmann Felicitas Sauer eh. Schriftführerin